

Благоустрій подвір'я за адресою вул. Караваєва, 2 в м. Дніпро

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на благоустрій подвір'я за адресою вул. Караваєва, 2 в м. Дніпро
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

442,3339 тис. грн.
0,97385 тис.люд.-год.
88,2468 тис. грн.
3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "2 червня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкт	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН1-7-5	Розділ 1. Трогуарна плитка Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,02	<u>23618,96</u> 23618,96	-	472,38	472,38	-	<u>288,5640</u> -	5,77
2	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,2	<u>13151,21</u> <u>12979,38</u>	<u>171,83</u> <u>79,75</u>	2630,24	2595,88	<u>34,36</u> <u>15,95</u>	<u>143,7840</u> <u>0,7924</u>	28,76 0,16
3	С1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна	м2	20,2	<u>441,93</u> -	-	8926,99	-	-	-	-
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,106	<u>420,69</u> -	-	465,28	-	-	-	-
5	С1421-9636 варіант 1	Суміші піщано-гравійна	м3	2	<u>743,54</u> -	-	1487,08	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9636 варіант 2	Суміш цементно-піщана	м3	1	1253,54	-	1253,54	-	-	-	-
7	PH18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щелеву основу	м	18	214,80 152,44	-	3866,4	2743,92	-	1,8960	34,13
8	C1416-8684 варіант 3	Бордюр	шт	18	693,62	-	12485,16	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					34,36	5812,18	31587,07	34,36	15,95	68,66	0,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31587,07		31587,07				
-----							34474,57				
Всього по розділу 1							34474,57				
Розділ 2. Огородження з лівого боку будинку											
9	PH18-52-4 к дем.=0,7	(Демонтаж)огорожі	100м	0,13	17745,62 9207,05	8538,57 2036,05	2306,93	1196,92	1110,01 264,69	108,2928 17,6890	14,08 2,3
10	PH11-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0325	26911,29 26911,29	-	874,62	874,62	-	361,0800	11,74
11	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи	м3	0,65	727,33 155,75	108,82 52,08	472,76	101,24	70,73 33,85	1,9920 0,5166	1,29 0,34
12	PH16-40-2	Улаштування щелевої основи	м3	0,325	1038,76 155,75	-	337,6	50,62	-	1,9920	0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
13	PH2-15-4	Улаштування залізобетонних огорож [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,0325	307283,07 65715,98	-	9986,7	2135,77	-	810,4080	26,34	
14	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06715	31511,31	-	2115,98	-	-	-	-	
15 & C113-24361	варіант 1	Крышка на забор бетонная Мегалит "Паралет Скала" 715x170x60 мм	шт	4	512,94	-	2051,76	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 2							18146,35	4359,17	1180,74 298,54		54,1 2,64	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							18146,35					

Всього по розділу 2							20452,47					
Розділ 3. Доріжка з заду дому з тротуарної плитки												
16	PH1-7-5	Планування площі ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,01	23618,96 23618,96	-	236,19	236,19	-	288,5640	2,89	
17	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,1	13151,21 12979,38	171,83 79,75	1315,12	1297,94	17,18 7,98	143,7840 0,7924	14,38 0,08	
18	C1426-11789	Плитка тротуарна	м2	10,1	441,93	-	4463,49	-	-	-	-	
19	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,553	420,69	-	232,64	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
20	C1421-9636 варіант 1	Суміші піщано-гравійна	м3	1	743,54	-	743,54	-	-	-	-	
21	C1421-9636 варіант 2	Суміш цементно-піщана	м3	0,5	1253,54	-	626,77	-	-	-	-	
22	PH18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	10	214,80 152,44	-	2148	1524,4	-	1,8960	18,96	
23	C1416-8684 варіант 3	Бордюр	шт	10	693,62	-	6936,2	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 3							16701,95	3058,53	17,18	-	36,23	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							16701,95		7,98			0,08
Всього по розділу 3							18224,16					
24	PH1-7-5	Розділ 4. Доріжка перед будинком Планування площі ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,018	23618,96 23618,96	-	425,14	425,14	-	288,5640	5,19	
25	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних флеуірних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,18	13151,21 12979,38	171,83 79,75	2367,22	2336,29	30,93 14,36	143,7840 0,7924	25,88 0,14	
26	C1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна	м2	18,18	441,93	-	8034,29	-	-	-	-	
27	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,9954	420,69	-	418,75	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1421-9636 варіант 1	Суміші піщано-гравійна	м3	1,8	<u>743,54</u>	-	1338,37	-	-	-	-
29	C1421-9636 варіант 2	Суміш цементно-піщана	м3	0,9	<u>1253,54</u>	-	1128,19	-	-	-	-
30	PH18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щелепну основу	м	28	<u>214,80</u> <u>152,44</u>	-	6014,4	4268,32	-	1,8960	<u>53,09</u>
31	C1416-8684 варіант 3	Бордюр	шт	28	<u>693,62</u>	-	19421,36	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							<u>39147,72</u>	<u>7029,75</u>	<u>30,93</u> <u>14,36</u>		<u>84,16</u> <u>0,14</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							39147,72 32087,04 7044,11 3524,58 10 1432,32 42672,3				
Всього по розділу 4							42672,3				
Розділ 5. Встановлення Єврозабора по периметру клубби											
32	PH18-52-1	Огородження клубби	100м	0,435	<u>15767,81</u> <u>15767,81</u>	-	6859	6859	-	<u>185,4600</u>	<u>80,68</u>
33	& C1418-88471 варіант 5	Плитка забору (довжина 1,5м.)	шт	29	<u>255,00</u>	-	7395	-	-	-	-
34	& C1418-88471 варіант 6	Стовпчик 1,0 м. (на одну плиту)	шт	33	<u>204,00</u>	-	6732	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
35 & С1418-88471 варіант 7	Кришка на стовпчик (бетон)		шт	33	71,40	-	2356,2	-	-	-	-	
36 PH20-12-1	Монтаж лавочок		1м	0,27	11026,30 11026,30	-	2977,1	2977,1	-	106,4520	28,74	
37 & С1418-88471 варіант 8	Лавочки (довжина 2,0 м.) зі спинкою		шт	3	15375,87	-	46127,61	-	-	-	-	
38 PH20-12-1	Монтаж урн		1м	0,024	11026,30 11026,30	-	264,63	264,63	-	106,4520	2,55	
39 & С1418-88471 варіант 9	Урна для сміття		шт	3	4080,00	-	12240	-	-	-	-	
40 PH18-85-2	Встановлення вазонів		10шт	0,3	1204,56 1204,56	-	361,37	361,37	-	13,3440	4	
41 & С1418-88471 варіант 10	Вазон для квітів (гранітна крошка)		шт	3	4080,00	-	12240	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 5							97552,91	10462,1	-	-	115,97	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							97552,91					
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							87090,81					
всього заробітна плата, грн.							10462,1					
Загальновиробничі витрати, грн.							5025,18					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,79					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1974,57					
Всього будівельні роботи, грн.							102578,09					
Всього по розділу 5							102578,09					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Огородження з правого боку будинку									
42	PH18-52-4 к дем.=0,7	(Демонтаж)огорожі	100м	0,4	<u>17745,62</u> 9207,05	<u>8538,57</u> 2036,05	7098,25	3682,82	<u>3415,43</u> 814,42	<u>108,2928</u> 17,6890	<u>43,32</u> 7,08
43	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,3	<u>26911,29</u> 26911,29	-	8073,39	8073,39	-	<u>361,0800</u>	<u>108,32</u>
44	PH16-40-1	Улаштування піщаної основи	м3	1,5	<u>727,33</u> 155,75	<u>108,82</u> 52,08	1091	233,63	<u>163,23</u> 78,12	<u>1,9920</u> 0,5166	<u>2,99</u> 0,77
45	PH16-40-2	Улаштування щебеневі основи	м3	0,75	<u>1038,76</u> 155,75	-	779,07	116,81	-	<u>1,9920</u>	<u>1,49</u>
46	PH2-15-4	Улаштування залізобетонних огорож [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,19	<u>307283,07</u> 65715,98	-	58383,78	12486,04	-	<u>810,4080</u>	<u>153,98</u>
47	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2528	<u>31511,31</u>	-	7966,06	-	-	-	-
48 & C113-24361	варіант 1	Крышка на забор бетонная Мегалит "Парапет Скала" 715x170x60 мм	шт	24	<u>512,94</u>	-	12310,56	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 6							95702,11	24592,69	<u>3578,66</u> 892,54		<u>310,1</u> 7,85
Разом будівельні роботи, грн.							95702,11				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							67530,76				
всього заробітна плата, грн.							25485,23				
Загальновиробничі витрати, грн.							12641,14				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5102,85				
Всього будівельні роботи, грн.							108343,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							108343,25				
Всього по розділу 6											
	Розділ 7. Будівництво нового паркану з цегли										
49	RH18-52-4 к дем.=0,7	(Демонтаж)огорожі	100м	0,06	17745,62 9207,05	8538,57 2036,05	1064,74	552,42	512,32 122,16	108,2928 17,6890	6,5 1,06
50	RH11-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,027	26911,29 26911,29	-	726,6	726,6	-	361,0800	9,75
51	RH16-40-1	Улаштування піщаної основи	м3	0,3	727,33 155,75	108,82 52,08	218,2	46,73	32,65 15,62	1,9920 0,5166	0,6 0,15
52	RH16-40-2	Улаштування щебеневі основи	м3	0,15	1038,76 155,75	-	155,81	23,36	-	1,9920	0,3
53	RH2-15-4	Улаштування залізобетонних огорож [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,02	307283,07 65715,98	-	6145,66	1314,32	-	810,4080	16,21
54	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,016985	31511,31	-	535,22	-	-	-	-
55	RH2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів	100 м2	0,024	7259,73 7259,73	-	174,23	174,23	-	83,2920	2
56	C111-2000-1 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Аквамат Пенитрат	кг	9	57,44	-	516,96	-	-	-	-
57	RH3-30-3	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних	1 м3	5,4	8590,51 1422,81	50,44 20,24	46388,75	7683,17	272,38 109,3	14,5200 0,1704	78,41 0,92
58	C113-1489 варіант 2	Кришки для стовпів	шт	4	1516,79	-	6067,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
59	PH20-12-1	Монтаж кованих елементів на паркан	1м	0,14	<u>12094,87</u> 11026,30	<u>1001,78</u> 27,50	1693,28	1543,68	<u>140,25</u> 3,85	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>14,9</u> 0,04	
60	C113-1489 варіант 1	Ковані декоративні елементи	шт	4	<u>8668,01</u>	-	34672,04	-	-	-	-	
61	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	26,07	<u>145,78</u> 145,78	-	3800,48	3800,48	-	<u>1,9560</u>	<u>50,99</u>	
62	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	26,07	<u>196,75</u> 42,00	<u>196,75</u> 42,00	5129,27	-	<u>5129,27</u> 1094,94	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 10,71	
Разом прями витрати по розділу 7							107288,4	15864,99	<u>6086,87</u> 1345,87		<u>179,66</u> 12,88	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							107288,4					
Всього по розділу 7							115589,06					
Разом прями витрати по кошторису							406126,51	71179,41	<u>10928,74</u> 2575,24			<u>848,88</u> 23,75
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							406126,51					
Всього по кошторису							442333,9					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					973,85 88246,8				

Склад

С. Д. *М. В. К.* *Приморське* *"Солес" О.С.*

Перевірів

С. Д. *М. В. К.* *Приморське* *"Солес" О.С.*

С. Д. *М. В. К.* *Приморське* *"Солес" О.С.*

